ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – CEP 99.585-000 – Barra Funda - RS 1

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, SOB O REGIME DE EMPREITADA GLOBAL,
COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA A IMPLANTAÇÃO E REFORMA
DE TELHADOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAIO DE SOL.

 A Prefeitura Municipal de Barra Funda/RS, através de sua Comissão Permanente
de Licitações, designada pela Portaria nº 3991/2022, tendo em vista um erro de
digitação constatado no Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022, TORNA PÚBLICO
E PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a correção da numeração do “PROCESSO
LICITATÓRIO”, no Edital e em todos os seus Anexos, assim como segue:

“Onde se lê: ”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 143/2022

“Leia-se:”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022

Como as alterações acima citadas não afetam a formulação das Propostas,

permanece INALTERADA A DATA DE ABERTURA, mantendo-se para dia 16 de
novembro de 2022, às 09 horas, bem como, permanecem inalterados os demais
dispositivos contidos no instrumento convocatório.

Barra Funda, 03 de novembro de 2022.

MARCIA LUDWIG HENIKA,
Presidente Comissão Permanente de Licitações

MARCOS ANDRÉ PIAIA,
Prefeito Municipal